rozměr (mm) segment (mm) cena bez DPHobj. č.
300 / 25,4 13306300 111,83 €
350 / 25,4 8 13306350 133,00 €
400 / 25,4 8 13306400 191,25 €
8ZÁMKOVÁ DLAŽBA
DIAMANTOVÉ KOTOUČE PRO STOLOVÉ PILY - mokrý řez
rozměr (mm) segment (mm)
KERAMIKA

30,38 €
94,13 €
průměr (mm) obj. č. cena bez DPH
Uchycení 1 ” UNC
délka 450 mm
1/4
ELITE
  - rychlé vrtání
  - zvýšený výkon
  - omezení vibrací
JÁDROVÉ KORUNKY ELITE - suché vrtání
Docílení optimálního výkonu
výhradně při vrtání s mikro
příklepem a odsáváním.
Adaptér 1/2” - 1 1/4” 42900111
Ø 52 424D105233
Ø 62 424D106233
Ø 72 424D107233
Ø 82 424D108233
Ø 92 424D109233
Ø 102 424D110233
Ø 112 424D111233
Ø 122 424D112233
Ø 132 424D113233
Ø 142 424D114233
Adaptér 1/2” - 1 1/4” 42900111
Korunky nejsou standardně
skladem, dodání na základě
objednávky.
131,04 €
138,04 €
144,50 €
166,67 €
187,29 €
204,88 €
231,46 €
243,50 €
270,92 €
307,63 €
30,38 €
114,25 €
119,83 €
144,92 €
Ø 32 424D103233
Ø 35 424D103533
Ø 42 424D104233